
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Дев’ятнадцята   сесія сьомого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від   24  січня  2017 року 
 
Про  затвердження ліквідаційного балансу 
ЦСССДМ Горішньоплавнівської  
міськради Полтавської області  
 

            На виконання власних повноважень, зазначених у статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Господарським 

кодексом України, Цивільним кодексом України,  Законом України «Про 

державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців»,    у 

зв’язку з ліквідацією ЦСССДМ Горішньоплавнівської міськради Полтавської 

області, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань економічної 

політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення 

регуляторної політики  (протокол №18 від 17.01.2017р.) Горішньоплавнівська 

міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА:  

               Затвердити ліквідаційний баланс Центру соціальних служб для сім’ї, 

дітей та молоді Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

(додається). 

 
 
 
 
  Міський голова                            (підписано)                              Д.Г. Биков 
 

 

 

  

                                                                                                                                           

 
                                                                                                                                                           

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


